gnor Dons ha preso a fare parecchie conferenze pubbliche, nelle quali

egli combatte il protestantesimo ponendosi sul terreno della Ghiesa cat-

tolicn. Inutile aggiungere che, per aver combattuto il protestantesimo

il sig. Dons e sul punto di perdere il suo posto di studio.
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Venerabiles Fratres, Salutem et apostolicam benedictionem.

Etsi Nos, pro auctoritate atque amplitudine Apostolic! mune-

ris, et universam christianam rempublicam et singulas eius partes

maxima, qua possumus, yigilantia et charitate complecthnur: nunc

tamen singular! quadam ratione curas cogitationesque Nostras ad

se Italia convertit. Quibus in cogitationibus et curis altius

LETTERA ENCICLICA
DEL SANTISSIMO NOSTRO SIGNORE

LEONE PER DIVINA PROVVIDENZA PAPA XIII.

Ai Venerabili fratelli Arcivescovi e Vescovi e agli altri ordinarii

del diversi luoghi d' Italia.

Venerabili Fratelli, salute e apostolica benedisione.

Quantunque Noi per Tautorit^ e grandezza delFApostolico ministero,

stendiamo al possibile la vigilauza e carita Nostra e*a tutta la Ghiesa e

alle singole parti di essa, tuttavia al presente in peculiar niodo le Nostre

cure e pensieri tiene a se rivolti 1'Italia. -- Nei quali pensieri e cure la

Nostra mira e rivolta a cosa ben piu nobile e sublime, che le umane

4>r> XI, vol. IX, fate. 761 33 21 fetbraio 1882
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quiddam rebus humanis diviniusque suspicimus: anxii eiiim et

solliciti sumus de salute aniinarum sempiterna; in qua tanto

magis fixa et locata esse omnia studia Nostra oportet, quanto

earn maioribus periculis videmus oppositam.
- - Cuius generis

pericula, si magna unquam in Italia fuerunt, maxima profecto

sunt hoc tempore, cum ipse rerum publicarum status magnopere

sit incolumitati religionis calamitosus. Eamque ob caussam Nos

movemur vehementius, quod singulares coniunctionis necessitu-

dines Nobis cum Italia intercedunt, in qua Deus domiciliura Vi-

carii sui, magisterium veritatis, et catholicae unitatis centrum

collocavit. Alias quidem multitudinem monuimus, ut sibi ca-

yeret, et singuli intelligent, quae sua sint in tantis offensionum

caussis officia. Mhilominus, ingravescentibus mails, volumus in

ea Vos, Venerabiles Fratres, mentem diligentius intendere, et,

communium rerum inclinatioue perspecta, munire vigilantius

populorum animos, omnibusque praesidiis firmare, ne thesaurus

omnium pretiosissimus, fides catholica diripiatur.

Perniciosissima hominum secta, cuius auctores et principes non